
 

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22.12.2017                                        г. Кирсанов                   № 1041 
 
О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям района в 
реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов 
Президента Российской Федерации 

 
В целях оказания содействия избирательным комиссиям района в 

организации подготовки и проведения выборов Президента Российской 
Федерации и в соответствии с постановлением администрации Тамбовской 
области от 18.12.2017 № 1246 «О мерах по оказанию содействия 
избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и 
проведении выборов Президента Российской Федерации», администрация 
района постановляет: 

1. Утвердить план организационно-технических мероприятий, 
связанных с оказанием содействия избирательным комиссиям района в 
реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов 
Президента Российской Федерации (далее - план мероприятий), согласно        
приложению № 1. 

2. Утвердить список рабочей группы по оперативному решению 
вопросов, связанных с подготовкой и проведением выборов, оказанию 
содействия избирательным комиссиям района в реализации их полномочий 
при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации на 
территории района (далее - рабочая группа), согласно приложению № 2. 

3. Рабочей группе обеспечить выполнение утвержденного плана 
мероприятий. 

4. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
26.09.2011 № 814 «О мерах по оказанию содействия избирательным 
комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведению 
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации шестого созыва и выборов Президента Российской 
Федерации на территории Кирсановского района Тамбовской области» 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 

Глава района                                                                                           А.И. Редин 


